

Unichem International ApS

c/o Lars Christensen Handel A/S Peter Bangs Vej 33, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 18 99 28 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. september 2020.

Erik Gylling
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Unichem International ApS c/o Lars Christensen Handel A/S Peter Bangs Vej 33 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 18 99 28 84
	Stiftet: 5. januar 1996
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Erik Rudbeck Gylling
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 436 t.kr. mod -189 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-15.550	-13.900
Bruttoresultat	-15.550	-13.900
Driftsresultat	-15.550	-13.900
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	485.164	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-148.537
1 Øvrige finansielle omkostninger	-33.369	-26.524
Resultat før skat	436.245	-188.961
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	436.245	-188.961
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Overføres til overført resultat	325.645	0
Disponeret fra overført resultat	0	-188.961
Disponeret i alt	436.245	-188.961

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.487.208	0
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	1.502.044
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.487.208</u>	<u>1.502.044</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.487.208</u>	<u>1.502.044</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>160.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>160.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>38.512</u>	<u>16.207</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>198.512</u>	<u>16.207</u>
Aktiver i alt	<u>1.685.720</u>	<u>1.518.251</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Overført resultat	124.079	-201.566
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Egenkapital i alt	434.679	-1.566
Gældsforpligtelser		
6 Anden gæld	0	500.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	500.000
Kortfristet del af langfristet gæld	0	100.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	324.611	0
Anden gæld	913.930	907.317
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.251.041	1.019.817
Gældsforpligtelser i alt	1.251.041	1.519.817
Passiver i alt	1.685.720	1.518.251
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.365	0
Andre finansielle omkostninger	<u>27.004</u>	<u>26.524</u>
	<u>33.369</u>	<u>26.524</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	<u>2.035.212</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>2.035.212</u>	<u>0</u>
Tilgang i årets løb	-533.168	0
Årets modtagne udbytte	-500.000	0
Andel af årets resultat efter skat	<u>485.164</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2019	<u>-548.004</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>1.487.208</u>	<u>0</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
LCH Chemicals A/S	Frederiksberg	100 %

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	2.035.212	2.035.212
Afgang i årets løb	<u>-2.035.212</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>0</u>	<u>2.035.212</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	-533.168	-269.631
Årets modtagne udbytte	0	-115.000
Andel af årets resultat efter skat	0	151.233
Afskrivning på merværdier	0	-299.770
Afgang i årets løb	<u>533.168</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2019	<u>0</u>	<u>-533.168</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>0</u>	<u>1.502.044</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
LCH Chemicals A/S	Frederiksberg	100 %

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	200.000	200.000
	200.000	200.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-201.566	-12.605
Årets overførte resultat	325.645	-188.961
	124.079	-201.566
6. Anden gæld		
Anden gæld i alt	0	600.000
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-100.000
Anden gæld i alt	0	500.000

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
